1

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

EDITAL Nº 04/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2025.

Divulga a Classificação Preliminar dos

candidatos  inscritos no PSS 11/2025.

O Prefeito de Ijuí, no uso de suas atribuições legais, torna público a

classificação preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado nº 11/2025, que visa a admissão de servidores temporário para a
função de Assistente Social e Psicólogo, à constituição de banca de cadastro
reserva à contratação por prazo determinado para atender o interesse público, com
fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal e art. 271, IV da Lei Municipal
3.871/2001:

PSS 11/2025

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Cargo Pontuação Classificação

64 Sandra Duarte Ali Assistente Social 105 1

136 Maria Augusta Correa
Lisboa Panegalli

Assistente Social 78,5

2

40 Maren Eliza Heringer Assistente Social 70 3

104 Luana Celia de Miranda
Cordeiro Pinheiro

Assistente Social 70

4

5 Roselia Martins de Oliveira Assistente Social 70

5

21 Adriana de Oliveira Ferreira Assistente Social 65,5

6

33 Graciele Rodrigues da
Paixão

Assistente Social 60

7

89 Ana Paula da Costa Assistente Social 60 8

144 Simone Correa Assistente Social 58 9

41 Márcia do Carmo das
Chagas de Castro
Guimarãess

Assistente Social 49,13

10

84 Neide Salete Battisti Xavier Assistente Social 46,38

11

79 Neila Taciana Padilha
Fogliatto

Assistente Social 37,25

12

mailto:ouvidoria@ijui.rs.gov.br
mailto:processoseletivo@ijui.rs.gov.br

2

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

129 Luciana Suñe de Oliveira Assistente Social 28

13

50 Christiane da Cunha
Rondon Carvalho

Assistente Social 27,25

14

8 Rosane de Fatima Escobar
de Souza

Assistente Social 27

15

14 Maria Aparecida Rodrigues Assistente Social 26,5

16

115 Taiara Robalo Assistente Social 25,75 17

83 cleusa Maria Pereira
Ricardo

Assistente Social 17

18

70 Rubia Denise Da Fonseca
Da Silva

Assistente Social 14

19

95 Maria Eduarda de Leon
Trindade

Assistente Social 11,5

20

22 Lucimara de Morais
Gonçalves

Assistente Social 10,75

21

85 Isabel Mirian Viana Assistente Social 10,63 22

28 Ana Luiza Trindade
Rodrigues

Assistente Social 10

23

66 Sicília Moraes Diehl Assistente Social 10 24

112 Joanita Aparecida Martins
Machado da Veiga

Assistente Social 10

25

122 Joice Cavalheiro Giese Assistente Social 10 26

34 Fabieli Schwinn de Lima

Assistente Social 1,25

27

6 Valdir Tolfo Flores Assistente Social 0 28

90 Fatima Leonilda Coracini Assistente Social 0 29

96 Kelly Daiane de Almeida Assistente Social 0 30

PSS 11/2025

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Psicólogo Pontuação Classificação

91 Siliane Regina Frizon Psicólogo 80,5 1

74 Leticia Scherbaum Psicólogo 70 2

93 Cleoci Werle Rockenbach Psicólogo 70

3

99 Berenice de Fátima Pretto Soares Psicólogo 70

4

113 Luís Fernando Fernandes de Carvalho Psicólogo 70

5

mailto:ouvidoria@ijui.rs.gov.br
mailto:processoseletivo@ijui.rs.gov.br

3

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

137 Simone Giotti Betencourt Psicólogo 70

6

80 Cristiane Finster Pires Psicólogo 67,38

7

24 Marcia Alves da Silva Heing Psicólogo 60

8

72 Aline Dos Santos Psicólogo 60 9

117 Thainá Bastos Silveira Psicólogo 58,75

10

71 Micheli Patrícia Perius Haas Psicólogo 58

11

78 Denise Fernanda Kinas Psicólogo 57,25

12

4 Anselmo Garcia Vargas Psicólogo 52

13

102 Karuliny dos Santos Miranda Mattos Psicólogo 51,5

14

127 Marcos de Oliveira costa Psicólogo 45

15

141 Jorge Alberto de Almeida Carneiro Psicólogo 45

16

31 Daiane Rodrigues Schmidt Psicólogo 37

17

68 Joyce Rodrigues Macedo Psicólogo 33

18

52 Thaís Arruda Silva Rodrigues Psicólogo 32,5

19

7 Tatiana Passos Pinheiro Psicólogo 31

20

114 Luisa Mertz Sousa Psicólogo 28 21

63 Fabricio José da Silva Psicólogo 23,25

22

105 Laura Manarin Sangiovo Psicólogo 16,88

23

108 Marluce Junges Ribeiro Psicólogo 16,13

24

73 Jordani Padoim Gelatti Psicólogo 13,13

25

67 Andrezza Dornelles Zalewski  Psicólogo 11,75

26

121 Caiane Steurer Schneider Psicólogo 11,75

27

44 Flaviane Flores da Silveira Psicólogo 10,88

28

mailto:ouvidoria@ijui.rs.gov.br
mailto:processoseletivo@ijui.rs.gov.br

4

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

81 Flávia Marchioro Zeni Psicólogo 10,88

29

47 Bruna Jaeger Machado Psicólogo 10

30

60 Tainá Gabriele Hameyer Psicólogo 10

31

69 Caroline Susana dos Santos
Rodrigues

Psicólogo 10

32

88 Ellen Cristina Moreira e Silva Psicólogo 10

33

101 Alessandra Ramos de Almeida Psicólogo 10

34

116 Gabriela Dal Molin Beck Psicólogo 10

35

1 Júlia Luz Dos Santos Pretto Psicólogo 4

36

27 Lara da Silva Carvalho Psicólogo 2,5

37

106 Silvia Regina Wolf Lopes Thomé da
Cruz

Psicólogo 1,875

38

140 Tayla Luiza Weber Psicólogo 1,75 39

10 Carlos Eduardo Costa Coimbra Psicólogo 0

40

18 João Pedro Vargas Ferraz Psicólogo 0

41

35 Eduardo Gehm da Silva Psicólogo 0

42

36 Joana Beatriz Zimmermann Machado Psicólogo 0

43

38 Annamaria Machado Batista Psicólogo 0

44

39 Alexa Fagundes dos Santos Psicólogo 0

45

42 Laura Guimarães Simões Pires Psicólogo 0

46

49 Jomara Mânica de Bittencourt Psicólogo 0

47

51 Larissa Dresch Missel Psicólogo 0

48

56 Manoela da Silva Psicólogo 0 49

75 Ketlyn Nascimento da Rocha Psicólogo 0

50

mailto:ouvidoria@ijui.rs.gov.br
mailto:processoseletivo@ijui.rs.gov.br

5

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

86 SANDRA REGINA SANTOS Psicólogo 0

51

92 Alexandre Rodrigues Aquino Psicólogo 0

52

94 Sabrina Dandara Farfus Psicólogo 0

53

107 Eliane Teixeira Psicólogo 0 54

109 Francelli Heiderich Funghetto Psicólogo 0

55

110 Luisa Regina Willers Furtado Psicólogo 0

56

118 Laís Marchezan Heck Psicólogo 0

57

124 Larissa Franco Vogt Psicólogo 0 58

130 Ana Caroline Vanzetto Psicólogo 0

59

133 Laura de Carvalho Benitez Psicólogo 0

60

147 Andrei Brendler da Silva Psicólogo 0
61

Ijuí, RS, 18 de julho de 2025.

__________________________
ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito

        _____________________________
        MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO
      Secretária de Administração

mailto:ouvidoria@ijui.rs.gov.br
mailto:processoseletivo@ijui.rs.gov.br